
tš='_r == -.-'_-q

KRPK-72678-5/ČJ-2024-1900VZ PCR19ETRpo32012208

Dodatek Č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 5. 9. 2024
Č. j. KRPK-72678-3/ČJ-2024-1900VZ

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákonik, v platném
zněni, mezi těmito smluvnImi stranami:

1. ,,Objednatel"

Zastoupený:

Sídlo:
lČO:
DlČ:

Datová schránka:

2. ,,Zhotovitel"

Česká republika - Krajské ředitelství poIicie Karlovarského kraje
plk. lng. Martina Krišková, námětek ředitele Krajského ředitelství policie
Karlovarského kraje pro ekonomiku
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612

upshp5u

Elesta Loket s.r.o., zapsané v obchodním rejstříku vedeným u Krajského
soudu v PIzni, oddíl C, vložka 1913
zastoupený:
Sídlo:
lČO:
DlČ:

Datová schránka:

Patrik Stangar, jednatel
ČSA 239/16, 357 33 Loket
26339731
CZ26339731

5if3qeh

i! |
j

i i
j1

1 i

É i
i '

1

i 1
. 'i
! ä

j 1
' 1

1 ]

i

1
1

¶

j
1
1

!
1
á

1

=



,

Úprava ceny díla

1. Vzhledem k důvodnému vzniku vIcepracI se Smluvni strany dohodly na zvýšeni konečné ceny díla
o Částku 104 033,06 KČ bez DPH (21846,94 KČ 21% 0pH),tj. 125 880,00 KČ vč. DPH.
Slovy: jednostodvacetpěttisÍcosmsetosmdesát korun českých

VIcepráce činí částku:
104 033,06 KČ bez DPH
21846,94 KČ 21% DPH

125 880,00 KČ VČ. DPH

Celková cena dila tedy Činí:
350 850,02 KČ bez DPH

73 678,50 KČ 21% DPH
424 528,52 KČ VČ. DPH

Slovy: čtyřjstadvacetčtyřitjsÍcpětsetdvacetosm korun českých a padesátdva haléřů

ll.
Změna termínu dokončení díla

1. Z důvodů uvedených v úředním záznamu č. j. KRPK-72641-11/ČJ-2024-MN ze dne 25. 9. 2024,
který je nedílnou součástítohoto Dodatku Č. 1Smlouvy o dílo, se smluvni strany dohodly na
terminu dokončení dila nejpozději do 31. 10. 2024.

lll.
Závěrečné ujednání

1. Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podepsáni oprávněnými osobami za obě smluvni
strany a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel a přílohy jsou jeho nedílnou součásti.

"'""""'"7

!
)

' :1
i{

5
i

1

'i
Í
f

. í
i 7
' a

' 1

, j

1

I
1

I
!

1 '

{
1 Ár-

L



r
Přilohy

1) Úředni záznam KRPK-72641-1Ĺ/ČJ-2024-1900MN ze dne 25. 9. 2024
2) Cenová nabidka ze dne 18. 9. 2024

v,,k,,,,,jý %aWý v Karlových Varech dne Q-Ť 'Cl 'b2-'j



Vr "jg-'
PCR19ETRpo32011266

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE
Odbor správy majetku
Odděleni správy nemovitého majetku

~>A ,=m7

č.j.KRpK-72641-11/čj-2024-1900MN Dolní Rychnov 25.9.2024
Počet Iistů: 1

i
i

Úřední záznam

KŘP Kvk - P 2.0 - KŘP Kvk - Oprava vlhkého zdiva hlavní chodby 1.NP a oprava
sociálních zařízeni

Dne 7.9.2024 byla zahájena oprava na sociálnim zařÍzení v 1.NP v budově Krajského
ředitelstvi policie Karlovarského kraje. Při odkrývacích pracích byla zjištěna další přičina
zavlháni okolnIho vnitřního zdiva, nebot' kromě netěsného pánského WC netěsnilo ještě
odpadní potrubí pod 4 sprchovými kouty. Zhotovitel navrhl vzhledem k novým zjištěnim jejich
opravu a výměnu.

Po projednáni návrhu objednatelem ze všech hledisek byla shledána jeho realizace jako nutná
a akceptovatelná.

Vzhledem k nutnosti navýšit původni cenu akce požadujeme tímto sepsáni Dodatku č. 1 ke
smlouvě o dílo č.j. KRPK-72678-3/ČJ-2024-1900VZ. Cenová nabídka zhotovitele na opravu
sprchových koutú činí 104 033,06 KČ bez DPH, 125 880 KČ s DPH.

Na základě této skutečnosti se termín díla prodloužI:
z púvodniho termínu 30.09.2024
na nový termin 31.10.2024

Rekapitulace ceny díla:
Cena dila v původní SOD
Cena navýšeni dila
Cena díla po navýšeni

Zhotovitel:
ELESTA Loket s.r.o.
ČSA 239, 357 33 Loket
lČO: 263 39 731

246.816,96 Kč bez DPH, 298.648,52 Kč VČ. DPH
104.033,06 Kč bez DPH, 125.880,00 Kč VČ. DPH
350.850,02 Kč bez DPH, 424.528,52 Kč VČ. DPH

Příloha: cenová nabidka ze dne 24.09.2024



'

,
ui

,É

! předběžná

Zákazník:

2
U7

Název produktu/služby '" M.j. Cena za jednotku Sazba DPH Celkem s DPH2 bez DPH
:Z

Montáž a demontáž sprchových koutů 2 ks
ASDP3-90 198 satin+Pear1 4 ks
APSS-90 198 satin+Pear1 4 ks
AT spoj 198 satin · 3 ks
příplatek sklo 8 ks
Vanička PERSEUS PRO-90 Flat white 4 ks
Panel PERSEUS PRO-100 SET white 2 ks
Base GÄLAXY PRO (nožičky) 6 ks
SIFON RAVAK PROFESIONAL 90 - CHROM 4 ks

. Celkem bez DPH 104 033.06
Celkem vč. DPH 125 880.00

t

P

1

cenová nabídka

ELESTA L.oket s.r.o.

Patrik Stangar

2
M.j. Cena za jednotk' Sazba DPH Celkem s DPH

m bez DPH:Z
2 ks
4 ks
4 ks
3 ks
8 ks
4 ks
2 ks
6 ks
4 ks

Celkem bez DPH 104 033.06
Celkem vč. DPH 125 880.00

i

t
1
1

, 3

ť.

b

WÉ


